uoces, & res sigiat, res simpliciter vocis, p[er] candem s[ecundu]m impo-  
sitionem, qua uerba rem sigiat; voces & p[er] h[ab]ere significios, quod est  
litteras h[ab]et scriptura.

Contus ideo dicuntur significare id agud omnes, quia  
cu[m] sint imagines obiectorum, si a Deo ponantur in hoc, tunc de-  
lo in illis, usq[ue] ad actum concurrat; ideo oportet intelligere. Et id fi-  
erit possit a Deo, affirmamus. In contu simpli, et in i.<sup>a</sup>  
operatione in illis, semper clavis ueritas triplex, qua e[st]e confor-  
mitas in illis, et rem, qua obiectum. Falsitas a factu  
dari p[otest] p[er] accidens, & occasionaliter, quia prima operatio  
aliquam habet in illis occasio[n]em affirmandi quid n[on] e[st], ac p[ro]m-  
eritandi, sed hic error, seu falsitas p[ro]prio solu[m] in 2<sup>a</sup> operione  
falsitate, seu ueritate completam, distinctam a ueritate, seu fal-  
sitate; 3<sup>a</sup> operationis, q[ua]d habet in operatio[n]e, uel negat[ion]e  
illativa, quod n[on] habet in operatio[n]e, cuius ueritas fundatur in  
in operio, seu negatione simili, diuidente, seu conun-  
gente priuatis cu[m] subto.

In cap. 2. deft. non. vox significativa, est p[ar]t[ic]ularis,  
definita, ac sine tempore, cuius nulla pars significat  
separatim, quia ad iunctu verbo est aut in est operio  
oratione, q[uod] uerit[er] aut falsu[m] significat.

In

*In cap. 3. de p. uestib. Vox sigcans et insigcans  
depinct, ac ut tempore fratri; cuius nulla res pars sigcans  
separat, et semper doru; quae de alio prante e' nota, i. scz  
frati, si sumat formaliter, nam mali subjici pte.*

*In cap. 4. diuini oratio; vox sigcans et insigcans,  
cuius aliqua pars sigcans separatim. Enuntiatio diuini oratio  
falsa, q' ueru; aut falsum sigcante.*

Nota 2. vox sigcans uocale, seu sigcans uocale, qd  
ut quis dicit, de nomine, uerbo, et oratione, qe coniunctu' dicens  
ac p'ri duere de fratri sigcans, et uoces. Et quia e' artefactu'  
ris; Artefacta u' de fratri dicunt mæ, ceteris. Ensis  
n' n'solu' dicit p'ri oblongam, sed e' manu' p' dura'. N'a'  
in artefactis tam p'ri, qua' mæ, ratio habet; quod n'rep-  
rimit in alijs compoſitiss q' accens, q' propter ea solu' de porti-  
dicunt p'ram concernendo subtili'. Unde notabis diui-  
sione qe n' posse uniuoca', cu' artefactu' n'sit unius cien-  
tia

Vox simplex e' quae una hinc sigcans fratre, et  
qui in mente habet unus contus primarius. Per com-  
plexam, intelliguntur et quiuoca, et q' hinc p'is (saltem impliuit)  
separatim sigcantes. Nomen et uerbu' tenu' drilunt, q'  
uerbu' sigcans de primarii modu' adiacentes, et sigcans p'ram. actionis  
p'miu'